



Christoph Kunkel Lindenallee 19
63869 Heigenbrücken
Telefon: 06020 / 13 08
Mo – Fr. 16.00 Uhr bis 19.00 Uhr
Samstag 10.00 Uhr bis 16.00 Uhr

Gemeinsam die örtliche
Infrastruktur erhalten!

Wir suchen eine/n

Mitarbeiter/in der/die uns dabei
gerne unterstützt, für unsere Betriebe
in Rothenbuch und Heigenbrücken! Für
die Abholmärkte ab 15:00 h bis 19:00 h
oder auch gerne für unsere Heimdien-
stouren morgens von 7:00 h – 13:00 h,
auf Minijob 520,- € Basis,
auch gerne über 60 Lenz!



63860 Rothenbuch
Heigenbrücker Weg 18
Telefon: 06094 / 85 77

- ÖFFNUNGSZEITEN -

Montag + Dienstag GESCHLOSSEN

Mittwoch **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr

Donnerstag **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr

Freitag **14:30** Uhr bis **18:00** Uhr

Samstag GESCHLOSSEN!

Alle Angebote vom 09.10. – 19.10.2025 finden Sie in unseren Abholmärkten

www.getraenke-kunkel.net

kunkel.gfh@t-online.de

COLA MIX

--- ODER ---

JOHANNISBEERE

BLUTORANGE



DEIT: Zitrone trüb

Oder **PINK –Grapefruit**

Oder **Deit Grapefruit**

Oder **Deit Orange** und **Citro klar**



12 x 1,0 ltr.
12,79 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 1,07 €)

CITRUS-MARACUJA oder LIMETTE oder TROPIC



Calcium Römer Mineralwasser

CLASSIC oder MEDIUM oder Naturell

12 x 0,75 ltr. 7,49 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,83 €)

Calcium Römer Mineralwasser

CLASSIC oder MEDIUM oder Naturell

9 x 1,0 ltr. 7,49 €

zzgl. 2,85 € Pfand (1 Liter = 0,83 €)

SCHLAPPESEPPPEL

oder **Pils alkoholfrei**

oder **PILS** oder **EXPORT**



24 x 0,33 ltr. 15,49 €

zzgl. 3,42 € Pfand (1 Liter = 1,96 €)



SCHLAPPESEPPPEL ZWICKEL

oder **Pils alkoholfrei** oder **HELLES**

oder **Weissbier Hell u. dunkel** oder **PILS**

oder **EXPORT** oder **Weissbier alkoholfrei**

20 x 0,5 ltr. 15,79 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,58 €)

Sailauer
Mineralbrunnen

ACTIVE KRÄUTER

oder **ACTIVE PFIRSICH**

12 x 0,7 ltr. 11,29 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 1,34 €)

12 x 0,7 ltr. 12,79 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 1,52 €)



Mineralwasser Classic oder Medium

12 x 0,7 ltr. 6,79 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,81 €)

Natürlich in Glasflaschen!



Mineralwasser

CLASSIC

oder **MEDIUM**

oder **Naturell**



12 x 0,75 ltr. 6,79 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,75 €)

Im neuem GDB -Gebinde